030111/2019 

Dispensa nº 081/19.  

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de WANDERSON ALVES DA SILVA 05148253592, no valor de R$ 
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos para 
o monitoramento da Praça Parque Sargento Valério Mendes na sede do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 
40 (quarenta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 234/2019 
Processo administrativo nº 030111/2019. 

Dispensa de Licitação nº 081/19. 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a) fornecedor(a): 
WANDERSON ALVES DA SILVA 05148253592. Valor global: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Objeto: 
Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos para o monitoramento da Praça Parque Sargento 
Valério Mendes na sede do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 40 (quarenta) dias, iniciando-se a partir da 
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.

[...]

Processo Administrativo nº. 010411/2019 

Dispensa nº 082/19.  

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de PRISCILA SILVA DE SOUZA - ME, no valor de R$ 14.412,00 
(quatorze mil quatrocentos e doze reais). Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de móveis, 
equipamentos e suprimentos de informática para atender a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 
30 (trinta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato.

[...]

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 235/2019 
Processo administrativo nº 010411/2019. 

Dispensa de Licitação nº 082/19. 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a) fornecedor(a): 
PRISCILA SILVA DE SOUZA - ME. Valor estimado: R$ 14.412,00 (quatorze mil quatrocentos e doze reais). Objeto: 
Contratação de empresa para o fornecimento de móveis, equipamentos e suprimentos de informática para atender a 
demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.